2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017

  № 1365
г. Кореновск
О разработке Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Кореновского городского поселения

Кореновского района

В соответствии со статьями 8, 26 Градостроительного кодекса             Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации                                       местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития     транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»
администрация Кореновского городского поселения Кореновского района              п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к разработке проекта Программы комплексного                      развития транспортной инфраструктуры Кореновского городского                   поселения Кореновского района.

2. Отделу строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Пшонкина):

2.1. Обеспечить выполнение организационных мероприятий по разработке Программы комплексного развития транспортной                   инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского                         района.

2.2. Разместить проект Программы на официальном сайте                      администрации Кореновского городского поселения Кореновского                              района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать проект программы в «Вестнике органов                                           местного самоуправления Кореновского городского поселения                        Кореновского района» не менее чем за тридцать дней до утверждения программы.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Устинова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства Кореновского городского поселения Кореновского района Е.А Пшонкину

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                        А.И. Березовская